[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2021 № 26
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 12.12.2013 № 770 «О районной Доске почета»:

1.1. Изложить пункт 2 постановления в редакции:
"2. Создать комиссию по рассмотрению представляемых кандидатур для занесения на районную «Доску почета»:

	Самосват Ж.И.
	-
	Первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, председатель комиссии

	Замчевский Ф.М.
	-
	председатель комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Тищенко Н.А.
	-
	главный специалист по мобилизационной подготовке Администрации Батецкого муниципального района, председатель первичной профсоюзной организации Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Александрова Т.Е.
	-
	ведущий специалист комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района

	Бабаркина В.Н.
	-
	депутат Думы Батецкого муниципального района      (по согласованию)

	Иванова Н.Н.
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система»

	Семенова Н.И.
	-
	начальник отдела экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района"

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Самосват Ж.И.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват

еа
№56п
О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 12.12.2013 № 770